МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от августа 2019 г. г. Чита №

Об утверждении нормативных затрат на оказание государственных
услуг в сфере культуры, кинематографии, архивного дела, применяемых
при расчете объема финансового обеспечения выполнения
государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) государственными учреждениями, координация и
регулирование деятельности которых возложены на Министерство
культуры Забайкальского края

л
В соответствии с пунктом 5 статьи 69 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Забайкальского края от 17
ноября 2015 года № 556 «Об утверждении Порядка формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Забайкальского края и
финансового обеспечения выполнения государственного задания»,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить значения нормативных затрат на оказание
государственных услуг и выполнение работ для каждого учреждения
(прилагаются).

2. Приказ Министерства культуры Забайкальского края от 20 декабря
2018 года № 167/ОД признать утратившим силу.

3. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя
министра культуры Забайкальского края Лиценберг Н.Ю.

Министр культуры
Забайкальского края Т.В.Цымпилова

Травникова М. А.

.. ..

1
1

i
d r

I
re
z

s
1svo
I
rere

!
5

2
0
X
s
sX

>sre
VOre
m
Ъ
a .

1 q
>• X
о
6a .
re

m

x

2:

Ь
s
zs

: ,

111!
----------

CKre
CL
X
О

: "■.

g

sX>srevorem
re
1

SL
5.
2Оzz
S

У
чр

ед
ит

ел
ь

tare

0l_
ss
о
X

2
£
X

Qj
* **
°  I0  CO

° s
§ *
•o >
Б S
§ ^  p ,э § °  S 114 5Qj dj
3 ®
5 5
CD Cjз a
5 ,5
И
!  8
1

13 -,

i  ^
s i II 2 S'° с ~re °О Q. ^
о 'Q XI sо sL

CD
04
o'

ЛП
o'

>33
2-
I
&
£ -B-
5 tI  s6 * X

О
О

,5f
o '

JX
QJ

i
X  ЛЗ

I I
re

3

QJ3
IоCO01Qj
5

5

S §S  с  03

-e- щ nre s ©
a  x 5-i- re j0 m rex x h
5 I 1
«I 5 |
S °  |
1 1 Iqj x 5
£  I  VO
0 °  .5x x vo
q jvo re* 2a.lq

0
§  &
1 5 £ >
I I
§ s
0) ss  q;x ош !г. q re
S 2re
£0
ct01 a

0
■©■1
S

x
CO

gzre
2>ас
Оc£ m
re g£ оО ^vo 2
2. ro
vo *О Ш

™ ™ U ^re

оXqvoX
L0

gX

cC
CD

О
Ct